
www.lesmouettes-transports.com

Année scolaire 

2016/2017

www.lesmouettes-transports.com

Année scolaire 

2016/2017

Les lignes desservant les établissements scolaires de Bourcefranc et Saint Pierre d’Oléron

MARENNES - OLÉRON

Rentrée du lundi ou veille de rentrée scolaire

Sortie scolaire du vendredi ou jour de sortie scolaire

INTERNES

 481 Dimanche (1)

SAINTES Gare SNCF - Parvis 22:00
BOURCEFRANC LE CHAPUS Lycée de la Mer 23:00

(1)  Dimanche ou jours fériés, veille de rentrée scolaire

 481 Vendredi  (1)

BOURCEFRANC LE CHAPUS Lycée de la Mer 17:40
SAINTES Gare SNCF - Parvis 18:40

(1)  Vendredi et/ou jour de sortie scolaire. 

 482 Lundi  (2)

SAINT PIERRE D'OLERON Gare Routière 5:20
DOLUS D'OLERON Delidon 5:28
LE CHATEAU D'OLERON Viaduc 5:39
BOURCEFRANC LE CHAPUS Mairie 5:47
MARENNES La Chainade 5:53
LA TREMBLADE Avenue De Gaulle - Numéro 117 6:01
LA TREMBLADE Foyer Culturel 6:04
ARVERT Supermarché 6:08
ARVERT L'Etrade 6:11
ETAULES Office de Tourisme 6:14
BREUILLET Le Magarin 6:22
COZES Gare SNCF - Parking (1) 6:55

(1)  Correspondance à Cozes avec la ligne 780 à destination de Pons et avec la ligne 880  
à destination de Jonzac

(2) Lundi et/ou jour de rentrée scolaire

 482* Vendredi (1)

COZES Gare SNCF - Parking (2) 18:05
BREUILLET Le Magarin 18:37
ETAULES Office de Tourisme 18:45
ARVERT L'Etrade 18:48
ARVERT Supermarché 18:51
LA TREMBLADE Foyer Culturel 18:55
LA TREMBLADE Avenue De Gaulle - Numéro 117 18:57
MARENNES La Chainade 19:06
BOURCEFRANC LE CHAPUS Mairie 19:11
LE CHATEAU D'OLERON Viaduc 19:19
DOLUS D'OLERON Gare Routière 19:28
SAINT PIERRE D'OLERON Gare Routière 19:36

(1) Vendredi et/ou jour de sortie scolaire
(2) Correspondance avec la ligne 780 en provenance de Pons et de la ligne 880  
en provenance de Jonzac
*Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de Cozes.

Je prends soin de ma carte,  

je la conserve dans son étui de protection !

ARVERT, BOURCEFRANC LE CHAPUS, BREUILLET , COZES , DOLUS D’OLERON, ETAULES, 
LA TREMBLADE, LE CHATEAU D’OLERON, MARENNES, SAINT PIERRE D’OLERON, SAINTES

Ve
rs

io
n 

: 7
/0

7/
20

16
 0

5.
46

.8
7.

38
.3

1
Im

pr
im

é 
su

r P
EF

C/
10

-3
1-

19
40

 p
ou

r u
ne

 g
es

tio
n 

du
ra

bl
e 

de
 la

 F
or

êt
.

 0
2.

54
.5

2.
41

.0
0

Ces horaires étant susceptibles d’être modifiés, nous vous recommandons de vérifier les horaires sur notre site internet une semaine avant la rentrée.


